光华片区枣子巷店“年中”活动总结
【活动时间】2015年7月20日~7月22日（3天）
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22855.94
	385
	6735.59
	29%
	59.4

	去年同期
	12920.49
	295
	4656.17
	36%
	43.8

	增长额
	9935.45
	90
	2079.42
	-7%
	15.6

	增幅
	76.9%
	30%
	44.7%
	-19.4%
	35.6%


活动期间日均对比当月日均销售（2015年 7月1日~ 7月14日的日均销售） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	7618.6
	128.3
	  2245.2
	29%
	59.4

	   当月日均
	   4186.8
	85.3
	  1375.7
	32%
	49

	    增长额
	   3431.8
	43
	  869.5
	-3%
	10.4

	    增长比
	82%
	50.4%
	  63%
	-9.4%
	21.2%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月18日~7月20日

或者7月20日-7月22日
	22855.94
	385
	 6735.59
	29%
	59.4

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	 12560.4  
	255.9
	  4127.1
	32%
	49

	    增长额
	   10295.54
	129.1
	  2608.49 
	-3%
	10.4

	    增长比
	81.9%
	50.4%
	 63.2%
	-9.4%
	21.2%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	1
	0
	5
	2
	10
	19.5

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	31.5
	0
	408.64
	336
	537.24
	1625.27

	对比日均*3天销售数量965%
	0.2
	1.2
	0
	0.2
	0.2
	0.8
	0.2
	1.2
	0.2

	销售数量增减比
	-100%
	-100%
	0
	400%
	-100%
	525%
	900%
	733%
	965%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	56 盒
	13盒
	330%


【活动优点】

会员折扣力度大，赠品吸引，更能吸引顾客购买欲。

门店每个员工熟知活动内容，保持销售激情
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资到达及时
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围较好
	

	3、人员培训方面
	提前活动培训，员工熟知活动内容
	

	4、货品方面
	基本齐全
	

	5、活动类型
	全场成药88折，满赠
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